
いつも当グループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社ブレスゲートでは、安心・安全・快適に施設をご利用いた

だくための環境の整備や、サービス品質の維持・向上のため、サー

ビス料を以下の通り変更させていただきますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

サービス料変更のお知らせ

◆変更日

2025 年 4 月 1 日以降にお申込みのお客様

◆変更内容

サービス料を 15% から 18％へ変更

◆対象

アヴァンセリアン東京
グランブリエ東京
アヴァンセリアン大阪


